NVG Normteilvertriebsgesellschaft mbH | www.einspannzapfen.de
Obere Hauptstraße 67b | 09235 Burkhardtsdorf | Tel.: 03721 273578/79 | Fax: 03721 273594 | info@nvgmbh.de
EDS 8446 Elektronischer Druckschalter
Bestell-Nr.: NV 5 EDS.8446
Der EDS 8446 ist ein einfach einzustellender elek-
tronischer Druckschalter in kompakter Bauform. Zur
Verfügung stehen Varianten mit einem oder zwei

3 0 V 0 V
4 SP 1 SP 1
Geräteabmessungen:Typenschlüssel:
EDS 8 4 4 6 - X - XXXX - X00
Anschlussart mechanisch
4 = G 1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart elektrisch
6	 =	 Gerätestecker	M12x1,	4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Ausgang
1 = 1 Schaltausgang
2 = 2 Schaltausgänge
Druckbereiche in bar
0025; 0040; 0100; 0250; 0400; 0600
Modifikationsnummer
000 = Standard
N00 = Version mit NPN-Schaltausgängen
Anmerkung:
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw.